
1. melléklet az előterjesztéshez 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.. ./2018. ( ...... ) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § ( 5) 
bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének az 
egészségügyi alapellátás körzeteiről szóló 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: Rendelet) 7. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2019. január l-jén lép hatályba. 

D. Kovács Róbert Antal 
polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 

3 



1. melléklet a . ../2018. (. .. .. .) önkormányzati rendelethez 

7. melléklet a 30/2012. (VI. 25.) önkormányzati rendelethez 

Az iskola- és ifjúság-egészségügyi ellátásban résztvevő orvosok és fogorvosok által 
ellátott intézmények 

1. Iskolák orvosi ellátása 

A B 
1. Körzethez tartozó iskola Körzet kódja 
2. Kőbányai Fekete István Általános Iskola 300097206 

1108 Budapest, Harmat u. 196-198. 
3. Kőbányai Szervátiusz Jenő Általános Iskola 300097213 

1101 Budapest, Kőbányai út 38. 
4. Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum 300097303 

Keleti Károly Közgazdasági Szakgimnáziuma 
1106 Budapest, Gyakorló u. 21-23. 

5. Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós 300097303 
Gimnázium 
1108 Budapest, Mádi u. 173. 

6. Kőbányai Szent László Általános Iskola 300097221 
1102 Budapest, Szent László tér 1. 

7. Kőbányai Harmat Általános Iskola 300097209 
1104 Budapest, Harmat u. 88. 

8. Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, 300097208 
Készségfejlesztő Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
1107 Budapest, Gém u. 5-7. 

9. Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol 300097207 
Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 300097211 
1104 Budapest, Kápolna tér 1-3 . 

10. Kőbányai Kertvárosi Általános Iskola 300097210 
1106 Budapest, Jászberényi út 89. 

11. Kőbányai Szent László Gimnázium 300097303 
1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 28. 

12. Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola 300097216 
1103 Budapest, Kada u. 27-29. 

13. Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 300097205 
Nyelvű Általános Iskola 300097218 
1108 Budapest, Úihe2:vi sétány 1-3. 

14. Kőbányai Bem József Általános Iskola 300097201 
1101 Budapest, Hungária krt. 5-7. 

15. Magyar Gyula Kertészeti Szakgimnázium és 300097301 
Szakközépiskola 
1108 Budapest, Maglódi út 8. 

16. Budapesti Műszaki Szakképző Centrum 300097301 
Pataky István Híradásipari és Informatikai 
Szakgimnáziuma 
1101 Budapest, Salgótarjáni út 53/b 

4 



17. Üllői Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 300097213 
Általános Iskola 
1101 Budapest, Üllői út 118. 

18. Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola 300097304 
1106 Budapest, Keresztúri út 7-9. 

19. AM Közép-Magyarországi Agrárszakképző 300097304 
Központ, Bercsényi Miklós Élelmiszeripari 
Szakgimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium 
1106 Budapest, Maglódi út 4/b 

20. Budapesti Vendéglátóipari és Humán 300097304 
Szakképzési Centrum Giorgio Perlasca 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
1106 Budapest, Maglódi út 8. 

2. Óvodák orvosi ellátása 

A B 
1. Körzethez tartozó óvoda Körzet kódja 
2. Kőbányai Gesztenye Óvoda 300097206 

1106 Budapest, Maglódi út 8. 
3. Kőbányai Mocorgó Óvoda 300097218 

1101 Budapest, Kőbányai út 38. 
4. Kőbányai Kiskakas Óvoda 300097209 

1104 Budapest, Mádi u. 86-94. 
5. Kőbányai Bóbita Óvoda 300097208 

1102 Budapest, Halom u. 7 /b 
6. Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, 300097208 

Készségfejlesztő Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
1107 Budapest, Gém u. 5-7. 

7. Kőbányai Kincskeresők Óvoda 300097207 
1105 Budapest, Mádi u. 4-6. 

8. Kőbányai Gépmadár Óvoda 300097210 
1106 Budapest, Gépmadár u. 15 . 

9. Kőbányai Hárslevelű Óvoda 300097210 
1106 Budapest, Hárslevelű u. 5. 

10. Kőbányai Gyermekek Háza Óvoda 300097216 
1103 Budapest, Kada u. 27-29. 

11. Kőbányai Aprók Háza Óvoda 300097205 
1108 Budapest, Újhegyi sétány 5-7. 

12. Kőbányai Rece-Fice Óvoda 300097216 
1103 Budapest, Vaspálya u. 8-10. 

13. Kőbányai Gyöngyike Óvoda 300097201 
1101 Budapest, Salgótarjáni út 47. 

14. Kőbányai Zsivaj Óvoda 300097211 
1105 Budapest, Zsivaj u. 1-3. 

15. Kőbányai Mászóka Óvoda 300097211 
1105 Budapest, Ászok u. 1-3. 

5 



16. Kőbányai Csodafa Óvoda 300097212 
1105 Budapest, Újhegy sétány 15-17. 

17. Kőbányai Csodapók Óvoda 300097110 
1104 Budapest, Mádi u. 127. 

18. Kőbányai Kékvirág Óvoda 300097207 
1107 Budapest, Kékvirág u. 5. 

19. Kőbányai Gézengúz Óvoda 300097213 
1107 Budapest, Zágrábi u. 13. 

3. Óvodák fogászati ellátása 

A B 
1. Körzethez tartozó óvoda Körzet kód.ia 
2. Kőbányai Mocorgó Óvoda 300096507 

1101 Budapest, Kőbányai út 38. 
3. Kőbányai Rece-Fice Óvoda 300096507 

1103 Budapest, Vaspálya u. 8-10. 
4. Kőbányai Gépmadár Óvoda 300096507 

1106 Budapest, Gépmadár u. 15. 
5. Jázmin Alapítványi Óvoda 300096507 

1105 Budapest, Cserkesz u. 10-14. 
6. Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, 300096503 

Készségfejlesztő Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
1107 Budapest, Gém u. 5-7. 

7. Kőbányai Kékvirág Óvoda 300096503 
1107 Budapest, Kékvirág u. 5. 

8. Kőbányai Csodafa Óvoda 300096503 
1105 Budapest, Újhegy sétány 15-17. 

9. Kőbányai Kincskeresők Óvoda 300096503 
1105 Budapest, Mádi u. 4-6. 

10. Kőbányai Kiskakas Óvoda 300096503 
1104 Budapest, Mádi u. 86-94. 

11. Kőbányai Gyermekek Háza 300096503 
1103 Budapest, Kada u. 27-29. 

12. EGIS Óvoda 300096503 
1106 Budapest, Keresztúri út 30-38. 

13. Kőbányai Bóbita Óvoda 300096508 
1102 Budapest, Halom u. 7 /b 

14. Richter Óvoda 300096508 
1103 Budapest, Diósgyőri u. 17-19. 

15. Kőbányai Zsivaj Óvoda 300096507 
1105 Budapest, Zsivaj u. 1-3. 

16. Kőbányai Gesztenye Óvoda 300096507 
1106 Budapest, Maglódi út 8. 

17. Kőbányai Csodapók Óvoda 300096507 
1104 Budapest, Mádi u. 127. 

18. Kőbányai Aprók Háza Óvoda 300096507 
1108 Budapest, Újhegyi sétány 5-7. 

6 



19. Kőbányai Hárslevelű Óvoda 300096507 
1106 Budapest, Hárslevelű u. 5. 

20. Kőbányai Gézengúz Óvoda 300096504 
1107 Budapest, Zágrábi u. 13. 

21. Kőbányai Mászóka Óvoda 300096504 
1105 Budapest, Ászok u. 1-3 . 

22. Kőbányai Gyöngyike Óvoda 300096504 
1101 Budapest, Salgótarjáni út 47. 

4. Iskolák fogászati ellátása 

A B 
1. Körzethez tartozó iskola Körzet kódja 
2. Kőbányai Szent László Általános Iskola 300096507 

1102 Budapest, Szent László tér 1. 
3. Orchidea Magyar-Angol 300096507 

Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
1105 Budapest, Cserkesz u. 10-14. 

4. Budapesti Vendéglátóipari és Humán 300096507 
Szakképzési Centrum Giorgio Perlasca 
Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 
1106 Budapest, Maglódi út 8. 

5. AM Közép-Magyarországi Agrárszakképző 300096507 
Központ, Bercsényi Miklós Élelmiszeripari 
Szakgimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégium 
1106 Budapest, Maglódi út 4/b 

6. Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola 300096503 
1103 Budapest, Kada u. 27-29. 300096507 

7. Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 300096503 
Nyelvű Általános Iskola 
1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3. 

8. Kőbányai Kertvárosi Általános Iskola 300096503 
1106 Budapest, Jászberényi út 89. 300096507 

9. Kőbányai Komplex Óvoda, Általános Iskola, 300096503 
Készségfejlesztő Iskola és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 
1107 Budapest, Gém u. 5-7. 

10. Magyar Gyula Kertészeti Szakgimnázium és 300096503 
Szakközépiskola 
1108 Budapest, Maglódi út 8. 

11. Kőbányai Szervátiusz Jenő Általános Iskola 300096504 
1101 Budapest, Kőbányai út 38. 

12. Kőbányai Szent László Gimnázium 300096504 
1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 28. 

13. Kőbányai Bem József Általános Iskola 300096504 
1101 Budapest, Hungária krt. 5-7. 

7 



14. Üllői Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 300096504 
Általános Iskola 
1101 Budapest, Üllői út 118. 

15. Bornemisza Péter Gimnázium, Általános 300096503 
Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 300096504 
Intézmény, Óvoda és Sportiskola 
1107 Budapest, Száva u. 1-3. 

16. Kőbányai Harmat Általános Iskola 300096507 
1104 Budapest, Harmat u. 88. 

17. Kőbányai Fekete István Általános Iskola 300096507 
1108 Budapest, Harmat u. 196-198. 

18. Budapest X. Kerületi Zrínyi Miklós 300096507 
Gimnázium 
1108 Budapest, Mádi u. 173. 

19. Kőbányai Janikovszky Éva Magyar-Angol 300096508 
Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
1102 Budapest, Kápolna tér 1-3 . 

20. Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola 300096508 
1106 Budapest, Keresztúri út 7-9. 

21. Szivárvány Magántanoda 300096508 
1103 Budapest, Kőér u. 7 /b-c 

22. Wesley János Óvoda, Általános Iskola, 300096508 
Szakiskola és Gimnázium 
1101 Budapest, MÁV-telep 38. 

23. Budapesti Műszaki Szakképző Centrum 300096508 
Pataky István Híradásipari és Informatikai 
Szakgimnáziuma 
1101 Budapest, Salgótarjánit út 53/b 

24. Budapesti Gazdasági Szakképzési Centrum 300096508 
Keleti Károly Közgazdasági Szakgimnáziuma 
1106 Budapest, Gyakorló u. 21-23. 

8 



INDOKOLÁS 

A rendelettervezet a 300097302-es számú iskola- és ifjúság-egészségügyi körzet 
megszüntetéséről és - néhány egyéb körzetet érintő kisebb korrekció mellett - a megszüntetett 
körzetbe tartozó egyetlen iskola, a Kőbányai Szent László Gimnázium 300097303-as számú 
körzetbe sorolásáról rendelkezik. 

Az érintett iskola tanulói létszáma (858 fő) nem indokolja, a feladat ellátásában részt vevő 
iskola-egészségügyi orvosok létszáma pedig nem teszi lehetővé egyetlen iskola számára külön 
körzet fenntartását. 

9 




